
18/12/20 662.276/OJ

LT Suvienijusi įvairovę LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2019 2024

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2020 m. gruodžio 18 d., penktadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2020 m. gruodžio 18 d., penktadienis

 

 

08.45 - 11.15     Diskusijos

 

09.30 - 10.45     Pirmasis balsavimas

1 12020 m. gruodžio 18 d., penktadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

08.45 - 11.15 Diskusijos

09.30 - 10.45 Pirmasis balsavimas

13.00 Rezultatų paskelbimas

13.30 - 14.45 Antrasis balsavimas

17.00 Rezultatų paskelbimas

179 • Būsimi ES ir JK santykiai

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2020/2922(RSP)]

168 • Balsavimas dėl pakeitimų

199 • Pasiūlymai dėl rezoliucijų. Blogėjanti žmogaus teisių padėtis Egipte, ypač judėjimo „Egipto asmens
teisių iniciatyva“ aktyvistų atvejis

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos RC9-0426/2020

103 • Naujas 2019 finansinių metų Europos Sąjungos bendrasis biudžetas

197 À - Naujas 2021 finansinių metų Europos Sąjungos bendrasis biudžetas

Pranešimas: Pierre Larrouturou, Olivier Chastel (A9-0267/2020)

Pranešimas dėl Tarybos pozicijos dėl 2021 finansinių metų Europos Sąjungos bendrojo biudžeto projekto

[13892/2020 - C9-0408/2020 - 2020/0371(BUD)]

Biudžeto komitetas

192 • (TRAN) Bazinis susisiekimas krovinių ir keleivių vežimo keliais sektoriuje pereinamajam laikotarpiui
pasibaigus, atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės išstojimą iš Sąjungos

193 • (TRAN) Oro susisiekimas pasibaigus pereinamajam laikotarpiui, atsižvelgiant į Jungtinės karalystės
išstojimą iš Sąjungos

194 • (TRAN) Aviacijos sauga pasibaigus pereinamajam laikotarpiui, atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės
išstojimą iš Sąjungos

195 • (PECH) Jungtinės Karalystės vandenyse, žvejojantiems Sąjungos žvejybos laivams skirti žvejybos
leidimai ir Jungtinės Karalystės žvejybos laivų Sąjungos vandenyse vykdomos žvejybos operacijos



13.00      Rezultatų paskelbimas

 

13.30 - 14.45     Antrasis balsavimas

2 22020 m. gruodžio 18 d., penktadienis

662.276/OJ 662.276/OJ

174 • Galutinis balsavimas

99 À - Blogėjanti žmogaus teisių padėtis Egipte, ypač judėjimo „Egipto asmens teisių iniciatyva“ aktyvistų
atvejis

Pasiūlymai dėl rezoliucijų

B9-0424/2020, B9-0425/2020, Bendra rezoliucija B9-0426/2020, B9-0426/2020, B9-0427/2020,
B9-0430/2020, B9-0437/2020, B9-0442/2020

[2020/2912(RSP)]

Bendras pasiūlymas dėl rezoliucijos RC9-0426/2020

197 À - Naujas 2021 finansinių metų Europos Sąjungos bendrasis biudžetas

Pranešimas: Pierre Larrouturou, Olivier Chastel (A9-0267/2020)

Pranešimas dėl Tarybos pozicijos dėl 2021 finansinių metų Europos Sąjungos bendrojo biudžeto projekto

[13892/2020 - C9-0408/2020 - 2020/0371(BUD)]

Biudžeto komitetas

160 À«««I - Bendrosios taisyklės, kuriomis užtikrinamas bazinis susisiekimas krovinių ir keleivių vežimo keliais
sektoriuje pereinamojo laikotarpio pasibaigimo momentu, atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės
išstojimą iš Sąjungos

Pranešimas: Johan Danielsson

[COM(2020)0826 - C9-0399/2020 - 2020/0362(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

161 À«««I - Oro susisiekimas po pereinamojo laikotarpio pabaigos, atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės išstojimą
iš Sąjungos

Pranešimas: Johan Danielsson

[COM(2020)0827 - C9-0398/2020 - 2020/0363(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

162 À«««I - Aviacijos sauga pereinamojo laikotarpio pasibaigimo momentu, atsižvelgiant į Jungtinės Karalystės
išstojimą iš Sąjungos

Pranešimas: Johan Danielsson

[COM(2020)0828 - C9-0397/2020 - 2020/0364(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

163 À«««I - Jungtinės Karalystės vandenyse žvejojantiems Sąjungos žvejybos laivams skirti žvejybos leidimai ir
Jungtinės Karalystės žvejybos laivų Sąjungos vandenyse vykdomos žvejybos operacijos

Pranešimas:

[COM(2020)0830 - C9-0396/2020 - 2020/0366(COD)]

Žuvininkystės komitetas



17.00      Rezultatų paskelbimas

3 32020 m. gruodžio 18 d., penktadienis

662.276/OJ 662.276/OJ


	2020 m. gruodžio 18 d., penktadienis
	08.45 - 11.15     Diskusijos
	09.30 - 10.45     Pirmasis balsavimas
	13.00      Rezultatų paskelbimas
	13.30 - 14.45     Antrasis balsavimas
	17.00      Rezultatų paskelbimas


